
blatníky Simpla IQ set MTB

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:48

1/2

číslo zboží 81 591 

Blatník do přední vidlice, Blatník pod rám, Blatník pod
sedlo, Blatník do zadní vidlice, Průměr kola: 26"-29",
Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 100 ks



blatníky Simpla IQ set MTB

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:48

2/2

Popis
Blatníky IQ byly navrženy pro gravity disciplíny, kde je
bláto součástí zážitku a blatníky bývají často vnímány
jako zbytečná váha navíc. Přesto věříme, že naše
minimalistická a efektivní série IQ dokáže tento
stereotyp vyvrátit a osloví i závodníky.
Inteligentní řešení pro maximální funkčnost
Název IQ není náhodný – představuje chytré blatníky
vyrobené z extrémně lehkých a pružných
polypropylenových desek o tloušťce 0,8 mm. Nabízejí
ochranu přesně tam, kde je nejvíce potřeba. Neříkáme,
že zůstaneš čistý – to rozhodně ne, vždyť bláto k tomuto
sportu patří. Ale zatímco kolo a oblečení si zaslouží
pořádnou dávku špíny, tvoje tvář a zadní partie
zůstanou suché a čisté.
Proč zvolit blatníky IQ?
• Bezkonkurenční lehkost – Nejlehčí blatníky na trhu,
žádná zbytečná zátěž.
• Jednoduchá instalace – Když je chceš, nasadíš je
během chvíle. Když ne, schováš je do batohu.
• Důmyslný design – Minimalistický a nenápadný vzhled,
který na kole nepřekáží, ale naopak mu dodává šmrnc.
• Vysoká odolnost – Vyrobeny z polypropylenu PP High
Impact, který odolá i drsným podmínkám.
Blatníky IQ jsou určeny pro jezdce, kteří nechtějí dělat
kompromisy mezi výkonem, stylem a ochranou. Jsou tak
lehké a nenápadné, že si je ani nevšimneš – dokud je
opravdu nepotřebuješ.
Specifikace:
• Průměr kola: 26"-29"
• Balení obsahuje: blatník do přední vidlice, blatník pod
rám, blatník pod sedlo, blatník do zadní vidlice, suché
zipy pro upevnění na kolo
• Barva: černá

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


